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s:n neuvottetukokousta

Arvoisat Seuran jäsenet !

s. T. S:n Hallituksen puolesta saan kunnian lausua
Teidät kaikki sydämellisesti tervetulleiksi tähän kokoukseen.on ollut erinäisiä syitä, joiden takia Hailitus on t äil
sonut tarpeelliseksi kutsua koolle tällaisen neuvottelukokouli-
sen keskellä Seuran toimintavuotta, S. T. S:n vuosikokou[-
sien välisellä ajalla.

Ensiksikin siksi, että vuosikokouksessa ei tavallisestiole riittävästi aikaa monien asioiden ja kysymvksien p;i":
pghiais.een pohtimiseen; sitten myös äun irlia, etta näriituu
tahtoisi io ennen vuosikokoustal tai niin pian kuin *ut -
dollista, saada joitakuita asioita, esirn. Seurän taloudellisen
aseman selvitetyksi, jotta mielet tyyntyisivät. Hallitus uskoo
pyöskin, että monet.jäsenista pitävat iuotavana, hyödyllisenäja tärkeänä saada tilaisuuden- kokoontua yhteän"rrdu**;n
kuin kerran vuodessa ja etenkin nyt kun viime vuosikokouk-
lg-gs? voi pitää seuran siirtyneen uuteen elämänvaiheeseen.
silloinhan nimittäin seuran iiiloinen monivuotinen, k.k;;;i;
isällinen johtaja ja .perustaja vapaaehtoisesti iatti otriafsäf
käsistään tahtoerr siterr noudattaä lukuisten jäåenien ioi"o-
muksia saada Seuran asiat johdetuksi vähän uuteen suuntaan.

Jo useamman vuoden aikana on Seurassamme selvästi
ilmennyt 

- toivomus saada seura siirtymään vielä .r.rn*ån
kansanvaltaiselle 

_ 
pohjalle seuraten tälen kehityksen Lui[ua

ig aikakauden yleistä pyrkimystä. Asiain näin ollen, kun
seura on astunut tuoia uutta taipaletta kulkemaan, 'tu 

ee
tästä lähtien enemmän kuin ennen i<unkin jäsenen mieskoh.
taisesti tarttua Seuran asioihin, koettaa 1öhtaa sen tulevia
askeleita, sen toimintaa sekä kantaa siitä ädesvastuun. Tä-
män oivaltaen on Hallitus tahtonut täten tarjota jäsenille
tilaisuuden yhteisten asioiden pohdintaan.
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Seuran uusi asema, ios niin saa sanoa, velvoittaa nyt
kaikkia sen jäseniä tuomaan esille parhaansa rakkaudessa,
viisaudessa, ltseuhrautuvaisuudessa ja 

_ 
käytännöllisyydegsä

yhteisen aatteensa, yhteisen työnsä, yhteisen pesänsä hy-
vatsi. la jollemme suuresti PetY, niin onkin jo jäsen-issä

ympäri maätamme herännyt valtava innostus ja [ralu ryhtyä
iosityotron ihmiseiämän suurella työmaalla. TV9h9n innos-
tunui nuorukainen ei säästä voimiaan, eikä vaivojaan, eikä
helposti usko mitään mahdottomaksi koettamatta. Samaten
on asian laita monen seuramme jäsenen. Hän kysyy uu-
delleen ja uudelleen: milloin sitä oikein alotetaan ja millä
tavalla, mitrin suuntaan? Neuvokaa työtä, me tahtoisimme
niin mielellämme antautua työhön ihmiskunnan kohottami-
seksi ylöspäin henkisessä ja aineellisessa suhteessa ja levittää
teos. 

-totuuksia ja ottaa osaa uuden maailman luomiseen !

Eikä se ole ainoastaan omassa maassamme ja Seuras-
samrne kuin huomaa tällaisen nousevan innostuksen töhdä
teosofiset aatteet hedelmiä kantaviksi etrettävässä elämässä,
vaan voi huornata saman valtavan työhön nousun kaik-
kialla teosofisessa liikkeessä. Kukin tahtoo tuoda roponsa
ihmiskunnan alttarille. T'ahdotaan poistaa pimeys ja tietä-
mättömyys levittärnällä valoa ia tietoa; tahdotaan poistaa
kuriuus'la onnettomuus harjoittamalla veljeyttä, epäi1:q!.-
kyyita ja ihmisrakkautta, tahdotaan ryhtyä luovaan työhön
iötia mäailrna rnuuttuisi paremtnaksi, jalommaksi, henkisem-
matsi ja onnellisemmaksi. Kaikkialla kehoitetaan, ennen
kaikkea- T. S:n presidentti, jäseniä pontevampaan tyolrQl.
Pidetään toivottavana, että iäsenet mahdotrlisimman täydelli-
sesti perehtyisivät myös aikakauden polttaviin kysymyksiin,
jotta he voisivat arvökkaasti ia iärkevästi .ottaa osaa niiden
pohtimiseen ia ratkaisuun, sitrlä tänä maailman uudestisyn-
iymisen aikana ei sovi, että teosofit, vanhat tienraivaajat jo
ammoisilta aioilta seisoisivat vain syrjästä katsojina- 

.

Niinkuin muinoin nykyisten teosofien egot (minät) sai-

vat olla tienraivaajina, kun oli kysymyksessä jonkin uuden
pää- tai alarodun perustaminen utlsine sivistyksineen, saivat
iuorittaa tehtävän vaikeimman osan, sen alkutyön, uuden
siirtokunnan perustamisen, niin heitä taasen nykyisissä ruu-
meissaan käytetään suureen tehtävään. Tällä kertaa on ky-
symyksessä t-ttlden perustuksen, uusien sivistysmuotoien
luominen nousevalle viidennen päärodun kuudennelle ala'
rodulle, sille henkisemmälle aikakaudelle, jonka syntypli;
tuskia olemme näinä vttosina saaneet setlrata ja iotka eivät
vieläkään ole loppuneet.
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Tienraivaajilta on aina kysytty rohkeutta, uhrautuvai-
suutta, kgs!ä.yv.vttä, luottamustä iohiajiins a la rajatonta halua
palvella heitä ja täyttää heidän ioivomuksiäan i, rr"nnliår-
miaan. Niinkuin muinoin niin nytkin kysytään meiltä kaik-
kea tätä Nykyaikana ei tosin änää oie iarkoitus taistÅiia
fyysillisillä aseilla, eikä raivata siirtokuntia vihamielisten villi-
heimojen ympäröimiin seutuihin. Nyt käytetään henkisem-
piä.,§..jtu, lyt on tarkoitus luoda 

-uusiä 
jarompia .n*an

käsitteitä, voittaa uusia saavutuksia tunteitten iu aivn. *äaii-
motssa.

Jos siis käsitämme, että olemme alkavan uuden ajan-jakson, uuden. sivistyskauden tienraivaajia, niin meidän 'låy-
tyy antautua kerran taas taisteluun ja asettua ihmiselämän
suurten. johtajien käytettäviksi, heidån auttajikseen ja väli-
kappaleikseen jouduttaaksemme uuden,'paremman aikakau-
den syntymistä.

suurimmalle osalle ihmiskuntaa onkin nykyhetkellä elämä
käynyt yhä 

_ 
koleammaksi ja epätoivoisemmaftsi yhä .n.ä.-

vän materialismin ja._kauppakiihkoisuuden kylmästä, itsek-
käästä syleilystä. - Vihan ja katkeruuden, rii[ojen 1a'tiisie-Iujen, epävarmuuden ja epåtoivon raskas sumu 

"peitiaa 
*uun

yhä paksummin ja estää monen näkemästä sumun takana
pilkistävää rauhan, rakkauden ja hyväntahdon aikakauJen
auringonkoittoa. Jouduttaaksemme sen nousua, lyhentääk-
semme tätä kärsimyskautta tulee meidän olla us'kollisia teh-
tävässämme ja ryhtyä auttavaan työhön. Meidän on yhä
enernmän syvennyttävä ia kasvettava rakkaudessa, palväle-
mishalussa, tiedoissa 

_ 
ja käytännöllisyydessä ja [aytettava

näitä kykyjämme parhaan ymmärryk§emme *ut aan ihmis-
kunnan kohottamiseksi uuteen kehitysasteeseen.

Meille on esitetty muutamia eiityisia aloja, ioilla voi-
...i*Trg nykyhetkellä parhaiten työskenn-ellä, parv"erii ia auttaa
ihmiskuntaa ja jouduttaa uudeh aikakauden' tuloa. 

"

Sellaisia ovat:
1) Idän Tähden Järjestön työ, ioka valmistaa tietä maail-

manopettajan tulolle, mikä sanotaankin olevan jo lähellä.
2) Tegg.ofinen kasvatustyö, etupäässä lasten kaivatus, 3i-ä
paamielisen teosofisen kirkon leviärnisen edistäminen, 4) vel-
ieyden harjoittaminen erityisten seurojen kautta kuten yhteis-
vapaamuurariliikkeen riveissä, 5) yhteiskunnallinen ia val-
tiollinen uudistustyö teosofisten peiiaatteiden pohjalla. Tätä
työtä. voivq! jäsenet harjoittaa jol<o yksityisinä ihmisinä tai
ryhmittymällä eri järjestöiksi, våikkariaan 

-ei r. S:n nimessä.
Näitä kaikkia uudistusaatteita kannatan rämpimästi iatahtoisin niitä mitä syvimmin painostaa jäsenten mieliin.
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Arv. kokouksen osanottajat! Edessämme on nyt ehkä
raskas, mutta samalla tärkeä työ. Moni tärkeä kysymys
odottaa käsittelyämme ia ratkaisuamme. Hallitus, joka ei
ole katsonut itseään päteväksi yksin monia tärkeitä asioita
ratkaisemaan, eikä ole siihen itsevaltiaasti oikeutettukaan,
pyytää nyt kokouksen valistunutta, tietorikasta ja käytän-
nöllistä myötävaikutusta esillä olevien kysymysten ratkai-
suun ja hyvien päätösten tekemiseen. Hallitus uskoo, että
Seurallemme tärkeiden kysymysten yhteinen pohdinta antaa
jäsenille suurempaa innostusta työhön ja Iujittaa yhteyden
tunnetta, luo työllemme vankemman perustan. Meidän on
opittava ymmärtämään sopusointuisen yhteistyön suuri mer-
kitys. Meidän on opittava säilyttämään eheys ja yhteys,
vaikkakin voimme katsella asioita hiukan eri kannoilta, näh-
tävä yhteys kaikkien eroittavien asianhaarojen takaa. Siten,
voimme me helposti välttää vihamielisyyttä, kiihkoisuutta ia
hajoittavia riitoja. Pitäkäämme mielessämme, että teemme
tätä työtä auttaaksemrne mestareitamme ja palvellaksemme
koko ihmiskuntaa.

Toivotan kaikille paljon kärsivällisyyttä ja mielen malttia,
paljon voimaa, viisautta ja yhteisymmärrystä sekä työllemme
parhaimmat tulokset. Vielä rohkenisin toivoa, että suuret
mestarit olisivat hengessään luonamme tässä kokouksessa.

S. T. S:N NEUVOTTELUKOKOUS
pidettiin Helsingissä joulukuun 27--28 p:nä 1919. Käsitel-
tävänä oli useita sekä Seuran ohjelmaa että taloutta koske-
via kysymyksiä.

Kokouksen avasi Seuran ylisihteeri John Sonck terot-
taen mieliin T. S:n tehtävän suurta merkitystä ja esitti, että
kokous alettaisiin mietiskelemällä yhteyttä ja sopusointuista
rauhantyötä, vaikka asioita katsellaankin eri näkökannoilta.

Mietiskelyn jälkeen otettiin käsiteltäväksi kysymys I S:n
ohjelmapyhrilien muuttamisesta viime jäsenlehdessä julkaistun:
O. S. Arundalen ,Miksi teosofista seuraå ei uudisteta?, ni-
misen kirjoituksen pohialla. Asiasta sukeutui erittäin vilkas
keskustelu. Kaikki puhujat - kahta lukuunottamatta - pi-
tivät T. S:n ohielmapykälien uudistamista tarpeettomana,
koska ne nykyisessä muodossaankin sallivat toiminnan laa-
jentamisen. Kysymys lähetettiin valistusvaliokuntaan, jonka
ehdottamat ponnet toisena kokouspäivänä hyväksyttiin seu-
raavassa muodossa:
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saan esittämään toivomukseen, että T. s:n 
- 

ohjelma-
pykälät m.uutettaisiin yhdeksi 

'pykäläksi, 
jossa"T. S.

tunnustaisi uskonsa Mestareihin ja yleiseen veljeyteen,
vaan katsoo kokgys_nykyisten ohjeimapykärien"täydelj
lisesti vastaavan T. S:n tärkoitusta;

2) G. S. Arundalen kirjoituksessaan tekemän T. S:n
sääntöjen muuttamista koskevan esityksen johdosta
lausuu kokous mielipiteenåån, että ne ötisi pyiytettävä
entisellään;

3) Kokous lausuu toivomuksenaan, että Seuran
jäsenet .yksityisinä henkilöinä liittyisivät'nykyään toi-
miviin ja mahdollisesti perustettaviin seuroihin ja yh-
distyksiin vuodattaakseen niihin teosofisen maailmän-
katsomuksen mukaista henkeä.

Koko.us toivoo jäsenten erikoisesti ryhtyvän työs-
kentelemään vapaamuurariliikkeen, kirkon uuäistamisen
ja kasvatusasian hyväksi.

. I(vLvmyksen teo s ofikodin perustamisesta Helsinkiin
qlusti ylisihteeri John sonck ehdottäen, että joko Teosofinen
seura tai yksityiilgn jäsenten perustama yhiio ryhtyisi puu-
haamaan Helsinkiin ajanmukaista taloa, jbhon voitäisiln si-joittaa luento- ja kokoushuoneita, kirjastö, kir;akarppu, ,rä-
kala, matkustajakoti, y. m. huoneistoja tyydyttämääh^ seuranja sen jäsenten tarpeita. Alustuksen lohäosia aiheutuneessa
keskustelussa kannatettiin lämpimäsii ylisihteerin tekemää
ehdotusta. Yksityiskohtaista kasittetya varten Iähetettiin
asia talousvaliokuntaan, jonka esityksästä hyväksyttiin seu-
raavat ponnet:

1) T.-seuran hallituksen olisi laadittava ensi vuosi-
kokoukselle_ täydellinen suunnitelma oman ajanmukai-
sen talon hankkimisesta seuralle rähimmässä tulevai-
suudessa;

2) Kokouksen mielestä olisi hallituksen jo nyt
mahdollist-a ryhtyä järjestämään kirjakauppa-, kahvilä-
ja ru-okalaliike .y._.m. käytännöllisiä kysyniyksiä ;3) Taloudellisten 

-kysymysten "lailejtetyä' 
varten

olisi hallituksen muodosieitava arukseän tåtoustoimi-
hunta seuran paikallisten looshien,ja muiden orgaanierr
ehdottamista asiantuntijoista.

Illalla oli onnistunut illanvietto, jossa p. Ervail puhui len-
nokkaasti eri maiden teosofien iuäpu*isesta veljeysaatieesta
maailmansodan aikana. ' r
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Toinen kokouspäivä alettiin puheenjohtajan esittämällä
mietiskelyllä aiheestå ,,ykseys,, jönka jälkeen Helmi Jalo-
vaara alusti kysymyksen Seuran taloudellisen aseman
iärjestämisestä. Kysymyksen käsittely, jossa tehtiin mitä
erilaisimpia ehdotuksia Seuran taloudellisen aseman järjes*
tämiseksi, muodostui osittain kiihkeäksikin päättyen kuiten-
kin, asian lähetettyä talousvaliokuntaan, eri katsantokantoien
väliseen sulaan sovintoon.

Ponsiksi hyväksyttiin :

1) Päämajakysymyksestä olisi Seuran hallituksen
neuvoteltava taloustoimikunnan kanssa mitkä osat Pää-
majasta tarvitaan paikallisten järjestöjen, mitkä Seuran
tarpeisiin - tietenkin sellaisella vuokralla, joka vastaa
niiden kunnossapitokustannuksia -;2) Ne osat Paämajasta, joita Seuran tarpeisiin ei
voida käyttää, olisi vuokrattava;

3) Päämajan maat olisi vuokrattava Seuran jäse-
nille sellaisesta maksusta, että se vastaisi 3 0/o koron
pääomalle;

' 4) ettei yllämainituntapainen järjestely olisi mah-
dollinen, pitäisi muodostaa yhtiö Päämajan ostamista
varten

5) Päärnajakysymyksestä olisi hallituksen tehtävä
perusteltu esitys ensi vuosikokoukselle.

Kokouksen toiseksi arkaluontoiseksi asiaksi muodostui
A. A. Saarnion alustama kysymys oman äänenkannat-
tajan hankkimisesta Seuralle. Alustaja ehdotti, että Seura
ryhtyisi ensi vuonna julkaisemaan omaa rTEOSOFI»-nimistä
aikakauskirjaa. Keskustelussa kannatettiin, mutta myöskin
vastustettiin alustajan ehdotusta sekä tehtiin muutamia uusia
ehdotuksia. Asian järjestäminen jätettiin Seuran hallituksen
huostaan evästyksellä :

että Seura jo ensi vuoden kuluessa saisi edes pie-
nemmänkin äänenkannattajan.

Kokoukselle esitetyt kysymykset tulivat täten läpikäy-
dyiksi." Lopuksi puheenjohtaja E. Happonen lausui kokouksen
osanottajille muutamia rohkaisevia sanoja.

Kokouksen yhteyteen oli järjestetty pari esitelmätilai-
suutta, joista toinen, Kyhikki lgnatiuksen pilåmä kosketteli
vapaamuurariliikettä ia toinen A. Vesenterrin, kirkon
uudistusta.

Kokoukseen otti osaa 76 Seuran jäsentä, niistä 16
maaseudulta.

V, I. K.
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MIKSI LIITYMME SEURAAN ?

Se tunne, joka vetää ihmisiä Seuraan, on sama kuin
sotilaalla rientäessään etumaisten riveihin taisteluun men-
täessä. On näet sellaisia ihmisiä, jotka luonnostaan ha-
luavat käydä eturintamassa vasten vaaroja, iotta muilla olisi
helpompi kulkea jälessä, kun voirnakkaammat käsivarret
o vat heille raivanneet tien. Tämä on . ainoa Syy, miksi tei-
dän on Seuraan yhdyttävä: ei muuta. fitaa tulkö',,saamaan",
silloin varmasti petytte. Voitte ulkopuolellakin ,,saada". Tul-
kaa antamaan, työskentelemään, yhtymään ihmiskunnan pal-
velijoihin, jotka valmistavat päivää uutta, jalomman tiedon -ihmisten henkisen veljeyden tunnustamista. Tulkaa, jos teissä
on uranuurtajan henki eli vapaaehtoisen sotilaan, jos teistä
on ilo raivata tietä kautta louhikon, jotta toiset voisivat kul-
kea tiedon kukkuloille sileämpää tietä, missä te olette edessä
verisin ialoin ponnistelleet.

Annie Besant,

MIKÄ ON TÄRKEINTÄ TEOSOFISESSA
rvÖssÅr

Tanskan T. S:n kansallispresidentti kreivitär Bille-Brahe-
Selby lopettaa erään puheensa näillä teosofisessa työssä
huomioonotettavilla sanoilla :

,Minusta on mitä tärkeintä keskustella aian vaatimuk-
sista ja on edistyttävä niin, että Teosofinen Seura voi ne
täyttää; nrutta käsitellessämme tätä ainetta me mielestäni
melkein aina unohdamme yhden asian - se on yksityisten
jäsenten aseman Seurassa ia tästä jäsenten asemasta riip-
puu kuitenkin Seuran elämä tai kuolema.

Minä luulen, että enemmän kuin kenties koskaan ennen
riippuu nyt Seuran menestys siitä, jos jäsenet voivat oppia
katsomaan yli ornien ia toisten personallisuuksien, jos me
voimme oppia katsomaan ainoastaan'itse asiaa ja siten tun-
keutumaan sen takana olevaan totuuteen.

Työskennellessä henkisen asian puolesta täytyy se tehdä
sen itsensä takia, eikä saa asettaa omia jumaliaan - kun-
nianhimoaan, myötätuntoaan, vastenmielisyyttään y. m. -kunniasijalle ja luulla, että palvelee asiaa, vaikka todellisuu-
dessa palvelee ainoastaan omia enemmätr tai vähemrnän
hyviä ominaisuuksiaan.



I

Jos me Teosofisen Seuran jäsenet voisimme saada sil-
mämme auki tässä suhteessa, voisimme oppia huomaamaan,
että tässä on kysymys asiasta eikä personallisuudesta, voi-
simme oppia, ettci personallisuudet merkitsevrit sangen vcihrin
suureen kokonaisuuteen nrihden, silloin saavuttaisi Seura oi-
kean tasapainon, ja kaunis ja suuri tulevaisuus avautuisi sen
eteen - tulevaisuus, jolloin rakkaus ja sopusointu olisi sen
ikuisesti soiva ratkaisu.,,

YHTEISTUNNETTA MUODOSTAMAAN.

Meidän harvaan asutussa maassamme ovat teosofitkin
hyvin hajallaan, yksi siellä, toinen täällä. Monet looshitkin
ovat kaukana toisistaan ja kovin etäällä keskuksesta. Irto-
iäseniä on siellä täällä, maaseudullakin. la muita aloitte-
levia teosofian tutkijoita on kenties jokunen miltei iokai-
sella paikkakunnaltra. Monet heistä tuntevat itsensä kovin
,yksinäisiksi ja avuttomiksi. He ikäänkuin odottavat iotakin
apua ia tukea ulkoapäin, toisilta aateveljiltä ja -siskoilta. He
kaipaavat jotain semmoista toimintaa, joka olisi omiansa
enemmän yhdistämään, kokoamaan ja kasvattamaan voimak-
kaampaa yhteenkuuluvaisuuden tunnetta.

Jäsenlehti on kylläkin tavallaan sitä tarkoitusta varten.
Mutta sekin ilmestyy niin harvoin ja se tulee vain jäsenille.

Ja sitäpaitsi sisältää sekin usein paljon eripuraisuutta syn-
nyttäviä kiistakirjoituksia.

Jos olisi varoja pitää vakituinen, kiertävä puhuja, joka
kulkisi loosheissa ja muuallakin asianharrastajain keskuu-
dessa, olisi asia sillä paljon autettu. Mutta sepä ei Iiene
toistaiseksi mahdollista. Täytyisi koettaa keksiä jotain muuta.

Monilla uskonnollisilla liikkeillä ja muilla aatteellisilla
yhtymillä on paljon enemmän sellaista toimintaa, joka heissä
kasvattaa yhteisyyden ja veljeyden tunnetta. He ovat mo-
nellakin tavalla vuorovaikutuksessa keskenään. Heillä on
vakinaiset matkasihteerinsä, heillä ovat iuhlansa ja kokouk-
sensa, käsittäen, milloin pienempää, milloin laajempaa piiriä.

Meillä teosofeilla on vuosikokous miltei ainoa sellainen.
Ja kun sekin pidetään aina aivan toisessa päätä maata, ei
läheskään kaikilla ole mahdollisuutta päästä mukaan edes
jonkunkaan kerran, varsinkin nykyisten matkustaiamaksujen
aikana. Varsinkin Pohjanmaa on tässä suhteessa hyvin
lapsipuolen asemassa. Sentähden olisi hyvin toivottavaa,
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että koetettaisiin ruveta iäriestämään eripuolille maata pie-
nempää alaa käsittäviä kokouksia, jonkinlalsla teosofien päi-
viä, joita sieltä keskustasta käsin avustettaisiin mahdollisuu-
den mukaan, lähettämällä puhuiia y. m. ohjelman avustajia.

Ainakin Oulun seudulla on jo ollut puhetta tuollaisen
kokouksen toimeenpanosta. Jo useita vuosia sitten tehtiin
Korventuli-looshin taholta aloite jonkinlaisten Oulun seudun
teosofisten,rkesäkurssien' puuhaamiseksi.

Suunnitelma oli sellainen, että johonkin Oulun lähelle
maaseudulle kokoontuisivat teosofit niin laajalta kuin mah-
dollista viettämään yhdessä muutamia kauniita kesäpäiviä.
Ohjelmaan kuuluisi puheita, esitelmiä ja keskusteluja ia, jos
suinkin mahdollista, myöskin laulua, soittoa y. m. Vapaalle
seurustelulle myös olisi runsaasti varattava aikaa. Samalla
pidettäisiin myöskin joku yleinen juhla, iosta otettaisiin
pääsymaksu. Siten saataisiin varoja kulujen peittämis-eksi.

Silloin jäi tuo aie toteuttamatta epäsuotuisain olojen
takia. Mutta nyt on asia otettu uudestaan esille. Marras-
kuun 18 päivänä keskusteltiin siitä Oulun Aatto-looshin
kokouksessa. Asia sai osakseen lämmintä myötätuntoa ja
päätettiin todellakin ruveta puuhaamaan ensi kesäksi Ouluun
tai Oulun lähelle, jonkunlaista laajempaa alaa käsittävää teo-
sofien kesäkokousta. Ohjelmasta ia muista asian käytän-
nöllisistä puolista ei vielä osattu paljon mitään .pååttåa, vaan
jätettiin se tuonnemmaksi.

Toivottavaa olisi, ettei tuo päätös unohtuisi mielistä ja
raukeaisi siftseen, vaan että se koetettaisiin saada todellakin
toteutetuksi ja toteutetuksi niin hyvin ia niin suuressa mi.
tassa kuin mahdollista. Keskuudessamme ei kyllä ole tun-
nettuja puhujia eikä muita erikoisesti huomattuja kykyiä.
Mutta älköön se olko esteenä. Kyllä sittenkin voimme
saada patrjonkin aikaan, jos vaan tahdomme. Ja voimmehan
varmasti toivoa avustusta Päämajasta käsin. Lupasivathan
hallituksen lähetit, Ylisihteeri ja neiti Jalovaata, iotka olivat
saapuvilla tästä keskusteltaessa, ottaa tämän asian sydä-
milleen.

Muuten olisi toivottavaa, että Hallituksenkin keskuu-
dessa otettaisiin harkittavaksi, eikö olisi syytä koettaa Teo-
sofisen Seuran toimintaa vilkastuttaa ia elävöittää m. m. pa-
nemalla toimeen eri puolilla maata tuommoisia aluekokouk-
sia eli aluejuhlia, hallituksen ia kunkin paikkakunnan yh-
teisillä voimilla. Ainakin allekirjoittaneella on se varma
usko, että niillä on suuri merkitys monessakin suhteessa.
Niissä tulisi aatetta levitetyksi ulkopuolelle Seuran piiriä.
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la seuran. jäsenten ja muiden teosof ian harrastajain kesken
muodostuisi enemmän todellisen veljeyden ja yhteenkuulu-
vaisuuden tunnetta ja saisivat he noissa tilaisuuksissa uutta
valoa' uutta intoa ja uskoa 

/vI. Erkkila.

KUULUMISIA OULUSTA.
Varmaankin kaikki maan teosofit vilpittömällä ilolla ot-

tivat vastaan sen.sanoman, että ylisihteeiimme tohtori John
sonc.k _ja _ 

looshisihteerimme neiti Helmi Jalovaara saa§uvat
tervehdyskäynneille maaseudunkin loosheihin. - varsinkin
meille oululaisille, jotka olemme niin kaukana maan teoso-
fisesfa keskuksesta ja olemme sen yhteydessä pääasiallisesti
va.in- kirjallista _tietä, rnuodostui tämä tervehdyskäynti suu-
reksi, juhlalliseksi merlikitapahtumaksi. Kun 

-asia[ 
vielä li-

säksi järjestyivät niin onnellisesti, että vierailijat lupautuivat
puhumaan suunnittelemassamme teosofisessa illanvietossa
marraskuun 17 p:nä, aavistimme, että vieraidemme käynnillä
tulisi olemaan syvä ja suuri merkitys ei ainoastaan varsi-
naisille teosofeille, vaan laajemmillekin piireille Oulun seu-duilla. Emmekä aavisteluissamme pettyneet päin-
vastoin !

Teosofinen illanvietto, joka pidettiin täkäläisen klassil-
lisen lyseon kauniissa juhlasalissa, muodostui todelliseksi
juhlahetkeksi, josta kiitos vieraillemme, jotka niin voimak-
kaasti ja kohottavasti vaikuttivat illan tunnelmaan. -- paitsi
tohtori Sonck'in valaisevaa esitelmää ia neiti Jalovaaran sekä
sähköittävää, - lämmintä että muotokaunista- puhetta, jotka
olivat illan loistonumeroita niin sanoakseni, saatiin vielä
kuulla tavanmukaiset tervehdyssanat, useita klassillisia, suur-
ten mestarien sävellyksiä, joita ylihoitaja Naima Kurvinen
sekä teknillisellä taidolla että aniaumuksella pianolla esitti,
viulunsoittoa ia lausuntoa, josta rouva Salli Kaartinen tai-
puisalla äänellään ja syvällä sekä Iuontevalla tulkinnallaan
ihastuttavasti suoriutui

- on joskus sanottu, että henkisen elämän liekki lepattaa
Oulussa tryvil alhaalla. Siinä lienee paljon perää. Senpä-
vuoksi tuntuikin oikein hyvältä, että suuri 

-yleisökin 
täas

pitkästä aikaa näki henkisen elämän riekin iaattaHn edes
hetkeksi suureksi tuleksi hulmahtavan. Eikä ainoastaan näh-
lyt seq valaisevaa kirkkautta, vaan myöskin tunsi sen su-
loisen, hyvää tekevän lämmön.
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Mutta kaikkein paras osa oli kuitenkin täkäläisillä teo-
sofeilla! Persoonallinen seurustelu vieraidemme kanssa iätti
ihanan, unohtumattoman muiston mieliimme ia antoi meille
voimakkaita henkisiä sysäyksiä. Varsinkin se ilta, iolloin
vieraamme vierailivat Rauha-looshissa, muodostui siellä ol-
leille suorastaan suuremmoisen mystillisen kokemuksen het-
keksi. Tämä syvä, sisäinen kokemus tuntui vielä kauan
jälkeenkinpäin läsnäolleissa ihanana, sanoin selittämättö-
mänä, voimakkaana sisäisenä vaikutteena.

Teille, veljet, jotka toitte kirkkaan, lämmittävän valon-
säteen meidän marraskuiseen pimeyteemnle, Iausumme kii-
tollisin, mutta samalla kaipaavin mielin: tulkaa pian irilleen!

Rauha-looshin puolesta:
Lyyli Hela.

YLISIHTEERIN JA LOOSHISIHTEERIN
KIERTOMATKOILTA.

I.

Viime marraskuun 15 p:nä läksimme ylisihteeri tri Sonck
ja allekirjoittanut, looshisihteeri, kiertomatkalle Pohjanmaan
ja Länsi-Suomen loosheihin. Kullakin . paikkakunnalla vii-
vyimme kaksi päivää; toisena oli yleinen esitelmä- tai juhla-
tilaisuus, jossa kumpikin puhuimme ja toisena looshikokous,
jossa tavallisesti keskusteltiin yhteisistä työsuunnitelmista ja
nykyhetken vaatimuksista teosofisessa työssä.

Pyydän tässä lyhyesti esittää ioitakin huomioita ja vai-
kutelmia tuolta matkalta.

17 p:n illaksi oli Oulun Rauha-looshi järjestänyt teoso-
fisen juhlatilaisuuden, joka paikkakunnan oloihin katsoen oli
aivan suuremmoisen yllättävä. Niin palion olivat sikäläiset
teosofit aikaansaaneet.

Yhtä yllättävää oli meille se tavaton myötätunto ja rak-
kaus, joka niin monella tavalla Oulun looshien jäsenten ta-
holta osaksemrne tuli. Siitä puhuivat lämpimät sanat, siitä
ihanat kukkalähetykset, siitä monet vieraanvaraiset kutsut jä-
senten luona. Oli kuin olisi elänyt nuo päivät keskellä ete-
Iän lämmön elähyttämien ihmisten eikä kaukana Pohjolassa
teosofisen työn etuvartiojoukon parissa.

Ja tämä kaikki, joka sillä kertaa kohdistui meihin, heitä
ensikertaa keskuksesta käsin tervehtimään tulleisiin teosofi-
veliiin, mistä se oli kuvastus? Eikö ennenkaikkea heidän
omasta syvästä rakkaudestaan ja antaumuksestaan teosofi-
seen työhön.
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Siksi niin vastaanottavia oltiin, siksi niin kiitollisia siitä
y1lhästäkin, _minkä me voimme antaa. Mutta tuo heidansy-
dämensä odotu,s ja antaumus, noihin yhdessäolomme hettiin
liitetty syyä valon kaipaus kutsui varmaan keskellemme 

-ne

yoimat, ioilla on antaa, jotka voivat ravita ihmissielua jä1yy-
dyttää sen hengen kaip_uun, Näiden voimain pyhää ftåit"-
tusta saimme siellä .yhdessä olomme hetkinä tdritea. lii;r_loin - vaikenee kaikki arviointa siitä, mitä me t u[in" per-
sonallisuuksina olemme, pieniä tai suuria. Turvallisinä kau*-
me tietämme, mihin se sitten viekin. - Siellä pohjolan ieo-
sofien parissa kohosi mielessärnme uskallus käydä ät..npåin
siinä edesvastuullisessa tehtävässä, iohon olimme joutuäeet,
mutta jota täyttämään edes osittaisestikaan omat voimamme
sangen mitättömiksi olimme arvioineet.

Ei tule sammumaan maassamme teosofian valo, ei hor-juta niissä tellävissä, iotka T. S:n suuret johtajat orat silte
antaneet. Siitä on vakuutuksena tuo teoöofinön .tuuärtio-joukko Pohjolassa.

Ensi kertaa siellä kävijästä näytti ja tuntui siltä kuin
kirkkaan, syntyjä lyviä.tutkivan alyå vaiån yllapitåiana ålisi ,
enemmän vanha Aatto-looshi vanhoine tukevine tyåntekijöi-
neefl, kun taas sydämen hartaan ja syvän antaumuksen liötta
vaalisi huolella. tuo pyQhemmin muödostunut Rauha-looit i,jonka ominaisimpina piirteinä näytti siksi olevan hehkuva
innostus ja joustavuus työssä. Kaunis sato on uu.rri,
näiden toisiaan täydentävien teosofisten keskusten ty«iite
nouseva. Aivan kuin uudestisyntynesn4 mieli rohkeaäa ja
valoisana kutoen kauniita uiielmia T. S:n tulevaisuudesia
maassamme, läksimTe syvän liiiiutuksen nostama t vvner-iir-
mässä Oulun teosofiystävien parista etelää kohti.

Kilpuan pysäkiltä puoli penikulmaa hevoskyydillä kul-
jettua jouduimme aito rnaalaiskylään, vihannin Ko?venkylään,
lonka Korventuli-looshista usein oli saanut viestejä iieta-jän ja Jäsenlehden palstoilla. Täytyy myöntää, että perille
saavuttua nousi.pieni epäily mieleen teo§ofisen työn'mah-
dollisuudesta.niin syrjäisellä nurkalla. Mutta kyllä se sai
haihtua sen tien, kun illalla astui kylän raittiustaloile, minne
oli. iärjestetty teosofinen .juhla. Avära sali oli täynnå väkeä,
vaikkakin oli .arki-ilta ja kannettiin vielä sisäänpääsymaksu-
kin-, Ja se oli harrasta kuulijajoukkoa, sen tunsi. eika teo-
sofia ollutkaan heitrle mitään uutta ja yllättävää. Sillä tuom-
moisia tilaisuuksia oli siellä useinkin lärjestetty. Teosofista
kirjallisuutta tunnettiin, sitä oli paljori ievitetty paikkakun-
nalia, ia sitä lainattiin ahkerasti.
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Niiden huomioiden perusteella, joita Korvenkylässä sai
tehdä, täytyy sanoa, että Korventuli-looshin toiminta on ios-
sain suhteäisa hyvin merkillistä. Teosofisen työn alkajat
siellä eivät ole alunpitäinkään vetäytyneet miksikään muusta
ympäristöstä eristyneeksi joukoksi, nostaakseen vain oman
itsensä valon korkeille huipuille, vaan ovat tunteneet tarpee-
naan jakaa vapaasti toisille veljilleen kaiken sen valon, min-
kä itselleen ovat saaneet lohkaistuksi. He ovat onnistuneet
toimimaan niin, että ympäristössä ei ole syntynyt estäviä
ennakkoluuloja teosofiaa kohtaan. Voipa sanoa, että Kor-
ventuli-looshin ulospäinen toiminta on kenties siinä suh-
teessa ainoanlaatuista maassamme. Teosofisella toiminnalla
on mielestäni siellä paikkakuntalaisten silmissä sama luonne
ja arvo kuin joillakin sellaisilla valistusliikkeillä kuin esim.
raittius- ja nuorisoseuraliike on.

Tämä on siksikin ihmeteltävää, kun looshi on verrat-
tain nuori ia kun sen jäsenmäärä on siksikin vähäinen. Kor-
ventuli-looshi on kauniina, elävänä todisteena siitä, kuinka
vähätkin voimat saavat suuria aikaan, kun on vain rakkautta
ja innostusta työhön. Palakoon ,,Korventuli" yhä kirkkaam-
pana ja voimakkaampana loimuna teosofisen valon kautta
uutta aikaa valmistaen ! H. l.

.,ÄN 
MESTARIN UHRITYÖ.ERA

Mr. A. P. Sinnett kirjoittaa ,,The Messenger'issä:
Joskus voivat mestarit erikoisesta syystä valita osak-

seen syntyä hyvin halpaan yhteiskunta-asemaan. Tunnen
sellaisen syvästi liikuttavan tapauksen. Täyttääkseen Val-
koiselta Veljeskunnalta saamaansa tehtävää suvaitsi eräs
mestari - ei kukaan niistä, joista näihin asti on puhuttu
teosofisessa kirjallisuudessa - syntyä orjana Domitianuk-
sen hallituskautena, Roomassa. Tapahtui sitten niin; että
hänet vietiin Colosseumin arenalle erään kristittyjoukon
mukana villipetojen revittäväksi. Luonnollisestikin hän nyt
olisi voinut irtautua ruumiistaan aivan yhtä helposti kuin
joku meistä heittää takin päältään, ja jättää sen ilman mitään
leijonan saaliiksi. Mutta hän tiesi, että jos hän pysyy siinä
ia mestarina käyttää voimaansa ympärillään olevien kuole-
maantuomittujen tuskantunteiden vaimentamiseksi, niin hän
voisi säästää heitä edessä olevan koetuksen vaikeimmilta
kärsimyksiltä. Hän jäi ruumiiseensa, ja tässä tulemme toi-
seen mysteriaan vetäessään itseensä toisten kuoleman-
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pelon väreilyt hän tosiasiassa otti päälleen noiden väreilyjen
sanomattomat kärsimykset. Hän tahtoi täysin tietoiiäna
mennä kuolemaan i-a antaa leijonan repiä häriet pala palalta.

Tämä tapaus ei ole ainoa laatuaai, minkä våisin t .riou,
mutta tämän esittäminen pitäisi olla tarpeeksi esimerkkinä
siitä äärimmäisestä epäitsekkyydestä, - valitettavasti aivanliian heikko sana ilmaisemaän mitå tarkoitan jot ä än
mestariuden ominaisuuksia. Itse olen aina pitänyt"tätä ta_
pa.ugla yhtenä niistä mitä ihrneellisimmistä opetukiista, joila
salatieteen etikasta olen saanut.

TIE TASAPAINOON SEURASSAMME.
Kun me niin syvä-sti kärsimme siitä, ia valitamme sitä,

että Seurassamme ei ole. tasapaino a ia raihaa, niin on ryyia
itsekunkin tutkia sen syitä.

Ja niitä etsiessämme me joudumme kosketukseen koko
elämää hallitsevan kehityslain kanssa. Tämä maailma on
todellakin >>muutosten maailma,,. Ei mikään missä elämää
on, .y9i pysyä paikallaan. Niin ovat kehityksenaraisia suuret
aateliikkeet, niin tämä meidän T. S:mmekin. sitähän ovat
meidän teosofiset johtajammekin meille tuontuostaan mie-liin terottaneet.

on siis luonnollista, että aikanaan nousee vanhaan puu-
hun nuoria vesoja. Suuressa teos. liikkeessä voi huäma-
takin jo paljon tuollaisia ,puhkeamisiar, monia uusia aai-
teita. ja suuntia, ,,puuhia ja iouhujar, miliä nimellä niitä sit-
ten kutsummekin. Mutta niiden nousua me emme voi eh-
käistä, emme voi asettua itse kehittyvää elämää vastaan.

. Mutta jos emme voi niihin uuiiin elämän ilmennyksiin
sulautua, emmekä voi niille tunnustaa olemassaolon öit.u.
tusta, tulevat ne, jotka ovat valitut tuota uutta kehitysaaltoa
edustamaan, näyttärnään silmissämme rauhamme 

-häiritsi-

iöiltä, riitapukareilta,__ja tuomiomme jylisevät noiden »synti-
pukkienr.. pään 

_ 
pää1le. Mitä suureäpi on vastustus, " ..n

syvemmäksi tuiee hankaus ja kärjistyminen Seurammekin
elämässä. Sillä siinäkin kehitysvoimien on ennemmin tai
myöhemmin voitolle päästävä. 

- 
Jos rne tämän tajuaisimme,

gi,.tyo .taistelu; jota -ei 
voictra millään elärnän araila uiittäå,

tulisi niin iauhaamme raatelevaksi. silloin me ainakin ym.l
märtäisimme antaa täyden arvon ja tunnustuksen noille uu-
sille virtauksille, vaikkakin me itsö emme niitä omaksuisi.

on eräs hyvin huomioonotettava seikka kaikissa eri
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katsantokantojen välisissä taisteluissa. Se on se,- mihin
Tanskan' kanåallispresidentti kreivitär Bille-Brahe--§elby viit-
taa niillä sanoilla, iotka löytyvät toisessa i:aikassa lehteämme.
Oikea tasapaino'seurassåmme voi syntyä vasta sitten kun
me opimme katselemaan puhtaasti asioita eikä henkilöitä.
Palion hämmennystä voi esimerkiksi syntyä siitä, että me

teemme jostakin erehtyväisestä ihmisestä tuon aatteen täy-
dellisen edustajan

Jos meille olisivat ennenkaikkea ag!a! ja aatteet rak-
kaita- !a me todella niiden puolesta taistelisimme, niin emme
me jöutuisi siinä määrin 

-kuohumistilaan, 
emme niin kiih-

tyisi" !a kiivailisi kuin kysymyks_en ollessa personallisuuk-
sjsta ia personallisista asioista. Jos olemme omasta perso-

nallisdstä kunniastamme arkoja, niin me silloin tietysti aina
vaanimme ja aina löydämme toisten teoissa meihin tähdät-
tyjä personallisia loukkauksia. Ja kuL-.rye sellaisina jou-
clumme johonkin asemaan yhteisessä liikkeessä, .on .selvää,
ettemme"siedä minkäänlaista kajoamista niihin asioihinkaan,
jotka meille sillä kertaa kuuluvat. Silloin me tulemme kai-
i<enlaisten parannuksien ja kehityksen tuomien uusien vaa-
timusten esteeksi. Kun niitä vaaditaan, häemme siinä vain
personallista sortoa. Ja rauha on .poissa.' Kuinka jalona elikuvana kohookaan 

- 
presi_denttimme

mrs. .Annie B-esantin ylevä persoonallisuus keskellä meidän
alhaisia kiistojamme! Kannattaa nluistuttaa mieliin hänen me-
nettelyään v. 19L2, (Kts. letäjä 1911 s. 146:) kun.lntian
osastön silloinen ylisihteeri Bhagavan Das ja iotkut_ harvat
nousivat A. B:ta 

- 
vastustamaan m. m. E. S:ää koskevissa

asioissa ja siksi että T. S:n puolesta oli vedottu oikeuslai-
tokseen jä ennen kaikkea ldän Tähden Järjestön takia. (On
muutön 

-huomattavaa, kuinka iuuri niiden maiden T. S:n

osastoissa, joissa johto, ytisihteerit, ovat vastustavagti suh-
tautuneet 

'läan 
Tahden Järjestöön, on syntynyt enin kah-

nausta ja taistelua. Esim. Saksassa Steiner-kiista). .

Kuinka teki A. B.? Hän järiestää itse vuosikqkouksen
yhteyteen Adjarissa erityisen kokoukse.n, johon nuo vastus-
iajat- pyydetäån silmä silmää vastaan esittämään syytöks_ensi.

Ja- heit-a- kuunnellaan kunnioituksella. Vastattuaan mitä asi-
ällisimmin syytöksiin sanoo A. B.:

»Qlen srionut tärnän tilaisuuden kritikin ilmaisemiseksi
minua vastaan. Olen pitänyt tämäniltaisen kokouksen, jotta
kaikki sanottaisiin, mikä on sanottavaa, ja te, jotka täytätte
tämän salin, olette täydellä kärsivällisyydellä ja kohteliaisuu-
della kuunnelleet niitä hahta jäsentä, jotka ovat ilmaisseet
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, .. Ihminen,. joka teoistaan ja vaikuttimistaan voi vastata.häl er pelkää seistä tyynenä vastustajainkin edessä.- ra rråri
1oi ..puhua vastustajaåiaankin kuten **. s.iäri-ghö;ää
Das'ista: , Hän on 

- 
minulle hyvin kallis - vaikka hä ;irakasta minua. Minä kunnioitän häntä hänen 

-;öp,;;;;r":
destaan ;. kunnioitan häntä hänen e-lamansa prrrtr,låå;ä;;;-
kon, että tässä kaikessa hänen vaikuttim.nr', on puhdär-ä
,oi[.:., ia hyvl; vaikka uskon, että hänen iir*ansä täilä het-kellä ovat vihan samentamat, ja hänen mieiipiteen.a p.irä-
nallisen vastahakoisuuden vdrittamat, minkä'lapi- hån'li'uäi
selvästi nähdä asioita».

Ja. hän sanoo samalla ystävilleen:
»Alkää ilmaisko rakkairttanne minua kohtaan suuttu_

muksella niitä kohtaan, iotka vastustavat minua.r-Ålr.riiäil-
lryko vhtään kovaa saäaa hänestä tai niistä, iotl, ljäiiä*äthänen laillaan. Niitä o_1 .v!i9i kourallin.n,'yrtäuarii, muttäsilti niillä on oikeus täydälliseen .puhevaparteen. J";-ir';kirjoittavat minua vastaan sano*alehdissd, antakaa "rr.ioan
kirjoittaaj.. io_s he lukevat minulle pahoja vaikuttimil;;;t;k;;
minun elämäni eikä ystävieni kynän västata heille. . " Ärtå-
kaa minun itseni puölustautua. " ol.n siirien iarpeeksi vahvaniin vähän.,oT..vastustajia, niin paljon rakaötajia . . . O;
sanottu, että vihollinen voitetaan airioaitaan kun hån.t'råi-
tetaan ..ystäväksi .,. - Jo.s puhutte treiii ,astaan, ajautuvathe yqi kauemmaksi fiois. - Jos orette epaiuopeitu,' on uä-hemmän mahdollisuutia voitiaa niita mäidan'puoiellemme
ll:1, en y,htään .epäile,. etten saisi nähdä naiia hfiiä ;;l:
Jramme vuoden tai kahden kuluttua rakkairnpien ystävienijoukossa, ja sen päämäärän panen itselleni tuioksei<si taiiä
t<eskustelustamme, joka koski presidentin toimintaar.

Kuinka suuria.ivois.en opetuksen antaakaan -äili.'juurinäinä aikoina presidenttimmä menettely
Emme mekään saa valoa pelätä. "

Vuosia on »nurkan takana» kuiskittu joistakin epäkoh_
dista tässä Seurassa. Huhuina, ja siiloin tiÄtysti matkallaan
kasvavinfl, ovat ne kierrelleet'yii maan n(a niistä tietä-
mättömäksi voi vetäytyä yksikään, ei ainakaan keskustaa-iI-
hellä ollut jäsen. Mitisi ämme siiten vetaisi näitä Seuraam-
me vahingoittavia- mätäsieniä, hurruja, päivän valoon? siina
ainoastaan ne voivat kuolla. Niitä'ei 'enäi voida vastälau-
9e!113, eikä minkäänlaisten nimien ja aulitäiiteettien mahdilla
lY-kl-hr11r:. , Jotta Seuramme asiat saataisiin tasapainoon
yndessa Ja toisessa suhteessa täytyy niistä saada'avonai-
sesti Seuran iäsenten kesken nätivotella. Kaikki ,roriän
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kuluessa patoutunut on saatava purkautumaan. Juuri siksi,
että tähän ei ole ollut tilaisuutta Seurassarnme, olemme jou-
tuneet sellaiseen kiihtymystilaan, ettemme toiselta puolen sie'
dä kajoamistakaan Seuran asioihin ja toiselta puolen teem.
me sen vähemmän miellyttävällä tavalla. Siksi saamme nyt
oppia molemmin puolin sietämään noita kaikkea muuta kuin
,ylösrakentavia, purkauksia.

Sattuvasti sanoi eräs Seuran jäsen viime neuvotteluko-
kouksen jälkeen: >Teosofien veljeys näyttää kestävän vain
siiloin, kun heitä kiitetään ja ylistr:taån. Muualla yhdistys-
elämässä osataan jo tällaisia asioita, ja kipeitäkin epäkohtia
käsitellä aivan tyynesti., Se on meidänkin 'saavutettava.

Jos emme vielä osaa, on meidän siihen harjaannuttava
yhdessä olon kautta. Yhteisissä neuvottelukokouksissarnme
on nreidän pyrittävä yhä enemmän käsittelemään a-jan tuol
rnia uusia aatevirtauksia ja suuntia Seurassamme samoin
kuin Seuraamme koskevia taloudellisia kysymyksiä. A. B.
lausui tu,ossa ennen mainitussa kokouksessa: ,Mutta luu-
lin, että Teosofisella Seuralla on yhtenä osana työstään opet-
taa ihmisiä keskustelemaan mielipiteiden eroavaisuuksista
näyttämättä sitä kiihtymystä, joka syntyy ulliomaailmassa-
Minusta tuntui, että se oli yksi seuran tehtävistä - että kun
näemme maailrnan uskonnollisten kiistojen rikkirepimänä, me
astuisimme esiin ja sanoisimme: ,Kuuluen moniin uskon-
toihin me yhdistyrnme keskustelemaan erilaisuuksista veljinä
eikä niistä riitelemään viharniehinä.r' Ja sama koskee tietysti
kaikenlaatuisten asioiden käsittely,ä.

Me olemnre T. S:n jäseniä ja vastuussa silloin sen me-
nestyksestä. Mitään muuta silmämäärää tämän Seuran puit-
teissa meillä ei saa olla. Niin antaa presidenttimme tuossa
tilaisuudessa kauniin neuvon. Ei ole tärkeintä jäsenille ryh-
tyä hänen persoonåansa puolustamaan. Mutta hän jatkaa:

,Jos seuraa ahdistetaan, silloin puolustakaa; ios seuraa
panetellaan, todistakaa sen puolesta. Seura on meidrin hen-
kinen ciitimme, joka on meidcit synnyttcinyt henkiseen elci-

mcicin, sentcihden meidrin pitriri hrintci puolustaa .ia estciri
toisia hcintri louhkaamasta, sillci diti(i ei saa panetella, niin'
kauan kuin pojalla on kieli puhuakseen hrinen puolestaan.,

Ja emmekö mekin noihin ihmeellisiin sanoihin koko sy-
dämeliämme vastaisi: Vaaditta!<oonkin meiltä uhrina mitä
tahansa, nreillä ei voi olla muuta sen rakkaampaa halua, ei
muuta pyrkirnystä kuin tämän äitimme etu ja onni niin
pienessä kuin suuressa

\
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; Ja kun tämä halu meidät kokonaan läpäisee, niin tu-
l..f*. kykengrliksi eroittamaan .kussakin yfsityiii.or,åårir,
hämmentävienkin asioiden keskellä sen tieå, iolia tähtaa ialhän kalliin Seuramme onneen ja todelriseen iauhaan. 

- --

H. l.

VAIKUTELMIA KESKUSTELU KOKOU KSESTA.
Kun seurasin neuvottelukokouksen kulkua, niin huo-

masin, että me teosofit emme ole yhdestä vaatimattomasta
a.siasta, menettelytapa-kysymyksestä täysin yhtä mielta, iitri
täysin selvillä. Siis siitä olisi keskusteltava. Ehkä otisi uii-
sainta käyttää,I_äsenlehteä tähän selvittelyyn.

Ensiksi: onko oiket"ls huomauttaa'ia täysin avoimesti
keskustella jostakin epäkohdasta joka ilmenee, ios iimenää
seuramme aineellisessapuolessa? Tanan vastaisint .on. Mutia
se kiiyköön veljellisessä äänilajissa ja aivan puhtailla tarkåi-tuksilla. Keskustelussa on meidan 

- 
noudateitava ehdotonta

hillintää, ja eikä ole epäiltävä ollenkaan toistemme rrvuiä
tarkoituksia.

Äskeisessä neuvottelukokouksessa keskusteltaessa seu-ral taloudellisesta tilasta, oltaisi voitu rajoittua puhumaan
yain siitä,. että kun kerran päämajan maät ovat vuokratut
kymmeneksi vuodeksi, niin tuottaäko tämä vuokra t uoåei-
den kunnossapito-kustannukset, ja onko vurokraaja vetuotii-
nen hoitamaan maat kelvollisesti. 

- jos niin on, niin voiclaan
siitä olla..10 vuotta aivan hiljaa. los taas joiain on tunie-
mattoryralla tavalla hävinnyt päämajalle lahloitetusta omai-
suudesta,- niin ketä tämä loukkaa,- jos siitå kysytään? ii
ketään. olemmehan me T. s:n jäseriet ionkuniainen koko-
1.aisguq, yksilö, jonka on velvollisuuskin poistaa itsestään
tämän laatuisiakin epäkohtia.

Kaikessa veljeydessä ajätt-eten näin: Moni oiuusliike on
kyennyt järjestämään asiansa aivan mallikelpoiseksi noudai-
taen ainoastaan kansanvaltaisia periaatteita, 

^vaikka 
jäsenistö

on kokoonpantu eri yhteiskuntakerroksista
Me Suomen teosofit, jotka olemme päässeet n. s. suun-

takys.ymyksistä aivan tyydyttävään sovintoon, voimme var-
masti selvitä myös näistä aineellisista asioista, jos vain :on
hiukan..tahloa jä luottamusta toistemä. ht"iil tarkoituksiin.

...1 
Oil {o.gna..i9 gdes lapsena olisi mäita opetettu pita-

mään yhteisiä päätöksiämme pyhänä, niin uskon, että jo nyt
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oltaisi ajassa, jolloin emme epäilisi toistemme motiiveja
huonoiksi. Kun tiedämme jo sen, että T. S. on kokoonpqntu
teosofisen mailmankatsomuksen omaajista, siis pois Seu-
ramme keskuudesta se tapa, että vihan tai pilkan silmällä
toisiamme katsomme !

En voi olla vielä kertomatta erästä välihuudahtusta,
jonka kuulin kokouksessa. Edessäni oleva ääni sanoi: ios
sanen, että olen bolsheviikki, ulottuuko velleysaatteemme
minuun ? Ajattelin silloin: kyllä, rakas ystävä, jos et vain
halua T. S:aa saattaa politiikan syliin, niin toimi tääIlä
kanssamme.

Kaikella veljeydellä
Vciinö Nurmisalo.

S. T. S:n HALLITUKSEN TIEDONANTO' Sen joh-

dosta, että viime Jäsenlehdessä tuli julaistuksi Turun Aura-
looshin Hallituks-elle lähettämä kirjelmä, pyytää Hallitus
huomauttaa, että se on lähettänyt Auralooshille kirjelmän,
jossa pyyaetaan lähempi selvitys niihin hämäräperäisiin. ky-
äV*Vt.iin,loita Aura-looshin klrjelmässä Seuran taloudelli-
seen asemaan nähden tehdään. Kun Aura-looshilta ei ole
vielä mitään vastausta saapunut, ei Hallituskaan voi vielä
antaa mitään selvitystä tuon kirjelmän johdosta'

NEUVOTTELUKOKOUKSEN pöytäkirjan sen kohdan,
mikä käsittelee taloudell. kysymystä, päätti Hallitus ensi Jä-
senlehdessä julaista mahdolli-simman yksityiskohtaisesti esi-
tettynä, koskä tässä lehdessä viitataan sen kysymyksen kä-
sittälyssä sattuneisiin seikkoihin.

S. T. S. REKISTERÖITIIN viime joulukuun 12 P:nä.

uusl Loosrll perustettiin Jyväskylään viime syyskuun
11 p:nä. Sen nimi on ,Päivölä,

,SARASTUS, JA ,MAJAKKA, looshit lopettivat toi-
mintansa viime vuonna.

KOKO MAATA NÄSITTÄVÅÄN ALLIANSIKOKOUK-
SEEN, joka pidettiin viime elokuussa, oli S. T. S:kin saa-

nut kutsun lähettaa edustajansa. Siihen tehtävään valittu
hra Otto Keskinen puhui tilaisuudessa teos. rnaailmankat-
somuksesta runsaslukuiselle kuulijakunnalle. Joku ääni oli

i\-
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noussut vastustamaan, mutta kokouksen järjestäjä hra Johns-son oli ollut sangen kiitollinen edustajallemme- ja luvannut
vastedeskin hänen sattuessa kokoonkutsujaksi,-kääntyä §.
T.S,npuoleen,iottasetaaskinlähettäisipirhu1an.

VASTALAUSE.
VELJEYDEN JA TOTUUDEN nimessä emme voi olla

syvästi paheksumatta sitä henkeä, joka niin sopimattomalla
tavalla ilmeni Seuran jäsenten Keskustelukokouksessa jou-
lukuun 28 p:nä 1919, emmekä voi omantuntomme edessä
vaieten sivuuttaa niitä salaisia ja julkisia syytöksiä, joiden
kautta jo pitemmän aikaa ja viimeksi yllämainitussa kokouk-
sessa on halvennettu perustaja-ylisihteeriämme Pekka Er-
vastia sekä niitä Seuran jäseniä, ioihin nämä syytökset koh-
distuvat.

Tuonenkylässä, tammikuun 1 pnä 1920.

Jussi Snellman
Saima Eskelä
Fiilda Pihlajamäki
Olga Salo
Aapo Pihlajamäki
Helmi Rissanen
Otto Mölsä
Fr. Heliö

E. A. Heimonen
Yllciolevassa kirjoituksessa tarkoitettua kohtausta pahek-

suin minäkin ja tunsin sen johdosta suurta surua, niinkuin
huomasin kaikkien kokouksen osanottajien tekevän.

Koska tapahtuma ylläolevan kirjoituksen kautta on saa-
tettu kaikkien jäsenten tietoon, niin tulee mielestäni välttä-
mättömäksi saattaa kokouksen pöytäkirja julkisuuteen, jotta
tapahtuma tulisi asiallisesti esitetyksi.

Toivottavasti tässäkin Seurassa opimme vähitellen niin
taloudellisia kuin aatteellisiakin kysymyksiä käsittelemään
rauhallisesti ja veljellisesti' 

ytisihteeri.

MEIDAN ASIAMME tarvitsee lähetyssaarnaajia, koko
sielullaan antautuvia asiarniehiä, vieläpä ehkä marttyreitä,
mutta se ei voi pyytää ketään ihmistä tekemään itseään
tällaiseksi.

Mestari K. n.

Kyllikki lgnatius
Juho Petäjäniemi
Laina Helle
F. Korpi
Aarni Kouta
R. Candolin

. Ellen Mölsä
trda Heliö
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Noudattaen Vipunen-looshin puheenjohtajan Seuran
neuvottelukokoukselle lausumaa toivomusta, että se, ioka
tahtoo kirjoittaa Jäsenlehteen, tekisi sen omalla l<ustannuk-
sellaan, tirlen taätalähtien itse kustantamaan kirjoitukseni,
jos joskus tahdon esiintuoda jonkun a_jatuksen- Sitä var-
len tulee Jäsenlehden ioppuun osasto: Ylisihteeriltä. Täten
vältän Seuran yhteisten 

-varojen 
käyttämistä vähäpätöisiä'

kirjoituksiani varten.

UUSI VUOSI.

Uusi vuosi on taas astunut esiin ijäisyyden näyttärnöllä.
Minkälaisen osan se tulee näyttelemään ihmiskunnan elä-
mässä, on vielä vaikea päättää. Mutta toivokaarnme, että
se tulisi parempi ia onnellisempi kuin nuo viimeiset lrlefl.
neisyyden helmaan siirtyneet vuodet. Toivokaamme, että
noiden vuosien kärsimyt<set ja tuskat olisivat joitakin ope-
tuksia meille antaneet tulevia vuosia varten.

Minkälaiseksi tämä vuosi muodostuu Setlrallemme ja
teosofiselle työllemme riippuu suureksi osaksi meistä jäse'
nistä. Jos seisomme yksimielisinä ja lujina, jos uskollisesti
ja rohkeasti jatkamme tienraivaajatehtäväämme, ottaen osaa
siihen uudistustyöhön, mikä nyt on alkamassa maailmassa,
jakaen valistusta ja tietoa, silloin varmasti tästä vuodesta
tulee merkitsevä vuosi Seurallemme ja koko kansalleqrme.

Tuokoon uusi vuosi sisäistä rauhaa ja sopusointua
Seuraamme ! Tuokoon se meille paljon voimaa, että pysyi-
simme uskollisina korkeille ihanteillemme ja tarmolla toimi-
sirnme niiden puolesta. Onnea ja menestystä kaikille jäsentlie!

SEURAN ASEMA JA TEHTÄVÄ rÄUÄ HETKELLÄ.
T. S:n pää-äänenkannattajan Theosophist'in joulukuun

numerossa lausutaan seuraavat huomattavat sanat:
,T. S. ei koskaan ole ollut vankempi kuin nyt. Ei kos-

kaan sen luottamus presidenttiinsä ole ollut suurempi kuin
tänä päivänä. Ja on onnellista, että niin on, sillä T. S:n on
näyteltävä tärkeä osa tänä uudistuksien aikaliautena, jolion
nyt maailmansodan jälkeen jokainen maa astuu.

Seuran eri osastojen tulisi valmistua ankaraa toiminta-
kautta' varten, sillä niitä totuuksia, joiden puolesta rne pon-
nistelemme, kaivataan kipeästi maailmaa uudesti muodos-
tettaessa, jotta se olisi valmis opettajaansa vastaanottamaan.

,.L-



22

Vrtosi 1920 tulisi olla käänteentekevä Seurassamme. Jä-
senten tulisi koko sydämellään ja sielullaan ryhtyä sellaiseen
toimintaan, mikä sopii kunkin toimialaan, olosuhteisiin ja
luonteeseen, jotta inhimillisen toiminnan jokainen ala, val-
tiollinen, yhteiskunnallinen ja uskonnollinen tulisi kylvetyksi
teosofian totuuksien siemenillär.

NEUVOTTELUKO KOUS.
Viime joulukuun 27-28 p:nä pidetty neuvottelukokous

on nyt vain kauniina muistona. Lukuunottamatta pientä
välikohtausta, joka kyllä itsessään oli ikävä tapaus, multa
joka helposti ja pian ielvisi, (kiitos puheenjohtajalle!) ia ioka
toivottavasti ei sen enempää tule häiritsemään Seuran sopua
ja rauhaa, kului kokous erittäin sopusointuisasti ia antoi
hyvät tulokset. 'foivon, että tämäkin kokous lujitti ji!.s9ntgn
eheyden ja ytrteyden iunnetta. Se näytti, .että vaikkakin
vielå löytyy 

-rvanhan ja uuden suunnan, välillä-pieniä eri-
mielisyyksiå, hiukan erilaisia katsantokantoja ja ehken- myös
pientä epäluuloa toisiinsa, ioka vahingossa voi vielä joskus

i:urkaaniua loukkaaviin sanoihin, niin yhdeY.den- tume, §.hey-
äen säilyttärnishalu, hienotuntoisuus ja veljeyden henki on
jo niin voimakas Seuran kaikissa jäsenissä, että tuskin on
enää pelkoa siitä, että tuo entinen pieni juopa Seurassa suu-
renisi.' Minusta päinvastoin kaikk-i enteet-viittaavat siihen
suuntaan, että tuo juopa on nopeasti häviämäisillään. Minä,
tullen Seuraan hiljaklioin ja ottaen puolueettoman kannan
näihin ,suuntiin» 

-nähden, 
en toivo korkeampaa, kuin että

nrolemmat »suutlrät» pian sulautuisivat yhteen, unohtamalla
pois vanhat pikkumaiset riitansa ja että Seura ghjänä, lujana

ia täydellisesiä sovussa antautttisi koko voimallaan työhön
ihmiskunnan palvelemiseksi.

Koska seikkaperäinen selostus kokouksen työstä ja
päätöksistä lqultavåsti julaistaan, en nyt !ii99ä niihin koske.
ilokouspäivien loistokohta oli rouva Kyllikki lgnatius'en va-
laiseva ja ylevän kaunis esitelmä yhteisvapaamuurariliikkeestä.

Että kokous onnistui sangen hyvin, siitä kuuluu kiitos
ja kunnia ensiksikin osanottajille, mytta. ryyö: .hyuin sur-
ressa määrässä kokouksen puheenjohtajalle, ioka suurella
taidollaan, tahdikkaasti ja ryhdikkäästi johti kokouksen menoa.

Yleinen mielipide osanottajien joukossa li9q9e se, että
tämä kokous oli hyvinkin tarpeellinen ja hyödyllinen, tuo-
den mukanaan uutta innostusta, ia että olisi suotavaa, ios
tällaisia neuvottelukokouksia ruvettaisiin pitämään vastedes-
kin aina kun asianhaarat niin vaativat.
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SEURAN ÄÄxeNTANNATTAJAKYSYMYS.

Neuvottelukokouksessa kannatin esitettyä eh«totusta Seu-
ran oman äänenkannattajan perustamisesta ja koetin perus-
taa kantaani seuraaviin seikkoihin:'1) Tulee Seuralle taloudellisesti edullisemmaksi

toimittaa ja kustantaa julkista aikakauslehteä kuin ny-
kyistä Jäsenlehteään, sillä jokainen Seuran ulkopuolelle
leviävä numero tuo hiul<an kustannuksien korvausta,

. 
jota vastoin Jäsenlehti nykyisin ei tuota Seuralle muuta
kuin menoja.

2) Seuran lehdestä voisi tulla, ja hyvin toimitet-
tuna varmaan tulisi, hyvä ja yhdistävä side jäsenten
kesken. Niin suurella ja vilkkaalla Seuralla kuin mei-
dän, ja kun sen jäsenet asuvat niin hajallaan toisistaan,
on oma lehti suuresti tarpeen. Siinä saisivat niinhy-
vin samansuuntaiset kuin erisuuntaiset ajatuksct ta-
vata toisiaan ja tulla kehitetyl<si, ja jäsenet pääsisivät
siten paremmin tutustumaan toistensa mielipiteisiin.
Se voimistuttaisi myös osaltaan yhteyden tunnetta.

3) Seuran jäsenet tarvitsevat äänenkannattajaa,
jonka välityksellä voisivat parernmin kuin tähän asti
seurata teosofista liikettä ulkomailla, niin että Seuramme
pysyisi paremmassa yhteydessä pääseuran kanssa ja
jäsenet tuntisivat itsensä yhteen kuuluviksi koko maa-
ilman teos. Iiikkeen kanssa.

Mutta koska jotkut jäsenet ovat tulleet siihen käsityk-
seen, että minä ylisihteerinä tarvitsen, tai tahdon tällaisen
lehden omia julkaisujani varten, ia vaikka pidänkin hyvin
tärkeänä, että ylisihteerillä olisi käytettävänään jonkunlainen
lehti, niin tahdon tässä sanoa, etten ajatellut vähääkään omaa
tarvettani, sillä S€, valitettavasti kyllä, on ollut tähän asti
hyvin pieni, ja minulle kelpaa hyvinkin nykyinen Jäsenlehti.
Ajattelin koko Seuran sekä toloudellista että henkistä etua,
ja jäsenten omaa kehitystä, kuin nyöskin sitä propaganda
työtä, minkä tällainen lehti arvatenkin tekisi.

Moni vastustava iäsen luultavasti otaksuu, että tämä
uusi lehti tulisi jatkamaan Jäsenlehden entisiä, ehken vähän
ikäviä traditioneja, mutta sitä en luulisi julkisen lehden tule-
van tekemään. Jotain on ehken jo opittu menneiltä vuo-
sitta, ia sitä paitsi on Seuralla kaikki valta iäriestää asiat niin
ettei siihen tulisi otetuksi mitään toisia loukkaavaa, kiihoit-
tavaa, riitaa herättävää tahi muuta ala-arvoista. Seurallahan
on valta ottaa ja valita mieluiset toimittajansa, joihin se

\§
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luottaa ja' iotka ,oVat ,tehtäviinsä kyl<eneVät, sekä myös niitä
eroittaa. Sitä paitsi iokainen, jäsen jo käsittää, että julki-
seen,, ,arvokkaaseen ja henkisiä asioita käsittelevään lehteen
ei rsovi kirjoittaa mitä tahansa, vaan että kirjoitusten tulee
olla 'hyvin harkituita ja arvokkaita. Ny§istä Jäsenlehteä
voisi sitten hyvin supistetussa 'muodossa käyttää ainoas-
taan ,hallituksen välttämättömiä ja Seuran sisäistä elämää
koskevia tiedonantoja ja asioita varten.

Mutta uuden teosofisen lehden perustaminen on ion-
kunverran arkaluontoinen asia sen takia, että jäsenillä ja
yleisöIlä on käytettävänään ja tarjolla kaikille meille tuttu,
arvokas, ,Tietäjär, jonka nykyään omistaa pieni teos. yhtiö
jajoka]'on,perustajaylisihteerinäänenkannattaja.

että Seural{a tulisi olla oma lehti, uskovat, että teosofian
ala on niin ,laaja, että valitsemalla vähän eri aloia ja iärjes-
tämällä ohjelmansa erilaiseksi tämä uusi lehti ei tulisi ollen
kaan, häiritsemään Tietäjän tarpeellisuutta ja menestystä,
vaan että molemmat lehdet voisivat täydessä sovussa ja
veljellisesti, palvella kansaamme, kumpikin omalla tavallaan.

Me, tiedämme, että Tietäiässä on ollut, ia luultavasti
tulee olemaan edelleenkin enimmäkseen alkuperäisiä kirjoi-
tuksia,,,että se on huomattavassa määrässä pyrkinyt tulkitse-
maan päätoimittajansa omia käsityskantoja ja aito-suomalais-
kalevalaista :'kulttuuria, ia että siinä vähernmässä määrässä
oR ollut julkaisuja yleismaailmallisesta teos. Iiikkeestä ia
uusista pyrkirnyksistä siinä. Siksi Seuran lehden tehtäväksi
pitäisi asettaa pääasiallisesti ulkomaiden teos. liikkeen seu-
raaminen. Lehti tulisi siten enimmäkseen sisältämään kään-
nöksiä.:ia selostuksia ulkomaalaisista teos. lehdistä ja' huo-
matuim rnistä, julkai sui sta.
: ,, " När+rdt rnolemmat lehdet tulisivat näin muodoin liikku-
rnaan 'enimrnäkseen eri aloilla ja eri ohjelman mukaan tä -
dentärnään, toinen toistaan. Edellyttäen kaikkea tätä, sen
kannattavuutta, sen hyödyllisyyttä ja sen vaarattotnuutta,
Tietäjän kilpailijana, kannatan rnitä Iämpimimmin tämmöisen
lehden', perustarnista ja tulen työskentelenlään sen toteutta-
miseksi. ,

Raivolassa 9. I. 1920.
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UUSI TEOSOFINEN AIKAKAUSLEHTI
JO PERUSTETTU.

jo kauan aikaa on meillä ollut vireillä kysymys teoso-
fisen lehden perustamisesta Suomeen, joka eiikoi§esti seu-
raisi kansainvälistä teosofista liikettä ja saattaisi meidänkin
syrjäisen kolkkamme totuuden etsijät läheisempään yhtey-
teen ulkomaiden teosofisiin virtauksiin ia Seuramme johtä-
henkilöihin. Tällainen tarve ja kaipaus on syntynyt läajois-
sa teosofisissa piireissä ja se on käynyt vuosi vuodelta yhä
voimakkaammaksi, koska harvat ovat itse tilaisuudessa ul-
komaisten lehtien kautta saamaan vaikutteita yleismaailmal-
lisesta teos. Iiikkeestä ja koska Suomen tähän- saakka ainoa
teos. aikak. lehti Tietäjä, omaperäisenä, syvintä suomalaista
kansallista kulttuuria edustavana julkaisuna ei tähän suu-
remmassa määrässä ole tarjonnut tilaisuutta.

Tämän uuden teosofisen lehden tarpeen olisi tyydyttä-
nyt tietysti Seuran oma äänenkannattaja, jos sellainen meillä
olisi. Suomen Teosofisen Seuran hallitus kyllä käsitteli ää-
nenkannattajakysymystä, mutta ei silloin katsonut olevan
iyytä ryhtyä toimenpiteisiin tilattavan, Seuran ulkopuolelle-
kin leviävän äänenkannattajan aikaansaamiseksi. Muttaasia
ei jäänyt tälle asteelle. Seuran yleisessä neuvottelukokouk-
sessa otettiin tuo äänenkannattajakysymys uudelleen esille,
jolloin päätettiin, kuten ponsista näkyy, että edes jossain
muodossa Seuralle olisi saatava oma äänenkannattaja' tämän
vuoden kuluessa. Tämän johdosta, koskei näyttänyt olevan
muuta mahdollisuutta asian pikaiseksi ratkaisemiseksi, on
ylisihteerimme tri John Sonc( yhdessä muuiamien jäsenten
kanssa ottanut alotteen uuden teosofisen lehden perustami-
seen. Alkuvalmisteluissa on jo päästy niin pitkälle, että
helmikuusta alkaa kerran kuussa ilmestyä teosofinen' lehti
TEOSOFI, jonka ohielma on suunniteltu seuraavaksi :

1) TEOSOflI tahtoo tutustuttaa lukijoitaan ei nino.
astaan teosofisiin aatteisiin ja oppeihin sekri Teo-
sofisen Seuran tehtciviin, yaan myöskin niihin uu-
siin toiminta-aloihin ja virtauhsiin, jotka viime
aikoina ovat ulkomailla voittaneet paljon alaa ja
jotka ovat hercittcineet vilkasta mielenhiintoa mei-
dcinkin maassamme. Siten
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TEOSOF{ aihoo julkaista valaisevia kirjoituksia
kasvatusatalta, Vapanmuurariliikkeestci, uudesta
kirkkoliihheesta., sehci pohtia yhteiskunnallisia ja
valtinllkia futsyrnyksiri ja, uudistu+rs,wunnitelmia
teosafian, vdlossa. , Tcil'löin tullaan tatwstuttatruaan
lukijoita erikoisesti piresidenttimme Annie Besantin
y. m. teosofisten opettajien ja johtajien ajatuksiin
ja toimirttaan. Samalla tarjoutuu ntyöskin nciitti
asioita harraslaville suomalakille teosofeille titai-
saus saada ajatuksiaan julhisuuleen. Listiksi

TEOSO1I tutlee sisriltrimcian hirjoituksia nykyaja tt
henkkten virtausten eri aloilta, koettaen siten par-
haansa mukaan omalla tavallaan viitoittaa tietri
uuden ajan koitotte.

TEOSOFIN julhaisijana ja vastaauana toimittajana on tni

lohn 5onck, Toimituhsen muodostavat Helmi J alovaara (toi-
mitussihteeri), Antti hho ja R. R. §aarnio.

TEO§OFIN toimitus toivoo, että jäsenet parhaan kykynsä
mukaan tulevat avustamaan uutta lehteämme. it. /tt. ofl leh-

den käytettävänä suuri jouktro Väinö Vatvant ee n ja niunimerkki
--- e:n julkaisemattomia kirjoituksia.

TEOSOFI ilmestyy kernan kuussa vähintään 16 siuuisena
(teksti vastaa 24;ää Tietäjän siuua). Näytenumero, joka lähe-

tetään ilmaiseksi kail,tille jäsenilte, ilmestyy helmikuun kuluessa.

Vuosikerran hinta on Snr!r. l5:-.
TEOSOFIR saa toistaiseksi tilata Tqosof in ho nttorist a,

Helsinki, Vaasank, 5 B (ytin kerros) avolnna ldo 5--7.
TEOSOFIN asian'riesehdot ouat: palkkio 20 0/0, tilattaessa

vähintädn 5 vuosik.; muuten 10 0/0. ..- Tilaukset ovat makset-
tavat käteisellä.

Hsiamiehiksi hatuavia pyydetään rnahdollisimman pian il-
moittamaan osotteensa Teosofin konttoriin ja kuinka monta kpt,

näytenumeroa haluavat ottaa rnyytäväksi. lftlnta 2,-)

- 

1 
--E. VALTA\'lON kirjapaino Oulunkylä, 1920
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